
 

 
 

 
Prot. n. 7519/33  del  09.11.2023   
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il D.P.R. 487/94 e ss.mm. e ii. che regola l’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il bando di concorso pubblico prot. n. 6568/33 del 19.10.2023 per soli titoli, 
per l’aggiornamento al 31.10.2023 della graduatoria d’Istituto interna, riservato 
al personale di questa Accademia di Belle Arti di Macerata con contratto a 
tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi di servizio nei profili 
professionali di Assistente e Coadiutore, e almeno 36 mesi di servizio nel 
profilo professionale di Collaboratore; 

VISTO l’art. 6 del bando concernente la nomina della commissione esaminatrice; 

 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione esaminatrice di cui in premessa la quale risulta essere composta 
da: 
 

 Risso Vera – Direttore Amministrativo – presidente 
 Moroni Gloria – Collaboratore amministrativo settore economico - componente 
 Vetrano Stefano – Assistente – componente verbalizzante 

 
La Commissione si riunirà in data 09 novembre 2023 alle ore 13:05 presso l’ufficio del Direttore 
amministrativo in p.zza Vittorio Veneto n.5. 
   

Il Presidente 
Prof. Giovanni Dessì 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 



Ogge o: Decreto nomina e convocazione commissione bando interno 24-36mesi
Mi ente: Servizi Generali <servizigenerali@abamc.it>
Data: 09/11/2023, 12:52
A: Gloria Moroni <segreteria.economato@abamc.it>, Servizi Generali <servizigenerali@abamc.it>
CC: Vera Risso <amministrazione@abamc.it>

Gent.mi,
si trasmette, in allegato, quanto in oggetto.
Saluti

Per il Direttore amm.vo,
uff. Servizi generali

-- 
Servizi Generali
Accademia Belle Arti Macerata
Piazza Vittorio Veneto, 5
62100 Macerata MC
Tel 0733405111
Tel 0733405150
web www.abamc.it

Ai sensi del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 - "Codice in materia di
protezione dei dati personali",
si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e negli eventuali allegati
sono riservate e per uso
esclusivo del destinatario. Persone diverse dallo stesso non possono copiare o
distribuire il messaggio a terzi.
Chiunque riceva questo messaggio per errore, è pregato di distruggerlo e di informare
immediatamente amministrazione@abamc.it

Allega :

Decreto nomina e convocazione commissione bando interno 24-36mesi.pdf 290 kB


	Decreto nomina e convocazione commissione bando interno 24-36mesi.pdf
	2

